
ZARZĄDZENIE Nr 204/2015 
 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 22 września 2015 r.  
 
 
w sprawie zmiany REGULAMINU ORGANIZACYJNEGO URZĘDU MIASTA  

PRUSZCZ GDAŃSKI. 

 
Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  
   

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miasta Pruszcz Gdański (jednolity tekst ustalony 
zarządzeniem  Nr 584/2014  Burmistrza   Pruszcza   Gdańskiego  z  dnia  8 stycznia 2014 r.) 
zmienionego zarządzeniem Nr 82/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14 kwietnia  
2015 r. i zarządzeniem Nr 110/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 7 maja  
2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1) w części głównej: 
 
a) w § 3 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„Pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych – PN” 
 

b)  w § 6 „Do wspólnych zadań referatów należy w szczególności” dodaje się pkt 25  
i 26 w brzmieniu: 

 
„25) stosowanie przepisów ustawy  z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności 

lobbingowej w procesie stanowienia prawa, 

 26) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach.” 
 

2) w części głównej w § 7 „Do podstawowego zakresu działania poszczególnych 
referatów należy w szczególności”: 

 
a) w ust. 1. „Do zadań Referatu Organizacyjnego” dodaje  się  punkt 13  

w brzmieniu: 

„13) prowadzenie spraw finansowych związanych z rozliczaniem dotacji  
na zadania zlecone.”  
     
 



b) w ust.  5. „Do zadań  Referatu Spraw Społecznych” dodaje  się  punkt 14 i 15  
w brzmieniu: 

„14) prowadzenie spraw dotyczących repatriacji i uchodźców,  

    15) prowadzenie  spraw  dotyczących  spadków  nabytych  przez  Gminę Miejską 
Pruszcz Gdański.” 

c) w ust. 17. „Do zadań  Referatu Oświaty, Kultury i Sportu” dodaje  się  punkt 19   
w brzmieniu: 

         „19) kontrola spraw związanych z funkcjonowaniem i finansowaniem Krytej  
                  pływalni przy Zespole Szkół Nr 4 w Pruszczu Gdańskim.” 

d) w ust.  18. „Do zadań  stanowiska ds. nadzoru właścicielskiego i kontroli”  
dotychczasowy punkt 15 otrzymuje brzmienie: 

        „15) prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem Krytej pływalni przy  
                 Zespole Szkół Nr 4 w Pruszczu Gdańskim.” 

 

4) zmienia się załącznik Nr 8 obrazujący Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta Pruszcz 
Gdański i Schemat Sprawowania Nadzoru Nad jednostkami Organizacyjnymi, 
zgodnie z treścią stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów i samodzielnym stanowiskom 
pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 
 

§ 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 


